GÂMARA MUNICIPAL
DE MAMANGU APE,/PB

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARÂ MUNICIPAL DE MAMANGUAPE-PB

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA No o5a/9oe,5 Mamanguape/PB em oS Íàvereiro de 2oe5

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGU,\PE-PB,
no uso das suas atribuições que lhe são conÍêridas pela Constituição Estadual, pela
Lei Orgânica deste Município de Mamanguape, Regimento Interno e demais leis
aplicáveis à espécie;

CONSIDERANDO que os cargos em comissão, de chefia, direção
assessoramento são de livre nomeação e exoneração;

e

RESOI,VE.

Art. l" - NOMEAR RENATA DA SILVA PINTO , para ocupar o Cargo de
Provimento ern comissão na f'unção de ASSESSOR PARLAMENTAR , a partir
desta data da Câmara Municipal de Marnangtrape.

Art. 9" Compete ao Sen'idor, acima identificado, apresentar os documentos
indicados na Lei Orgânica deste Município e/ou Regimento Interno.

Paragrafo Único: Provado que foram omitidas informações indicadas neste
artigo, o ato de posse será nulo.

Art. ," - A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua
publicação, revogada as disposiçôes em contrário.

Joáo Bellno e tiitva t{eto
Vâreâdor/Presidente

BELINO E I
*1<-0n*.

LVA NETO
dente

Uob,tr
Vereador/Presi